
Проєкт 

Пшиченко В. 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від      березня 2021 р.                                                                                 №               .  
. 
       

Про затвердження передавального акту основних засобів 

та інших матеріальних активів від Казанківської районної 

ради до правонаступника Баштанської районної ради 
 

 П’ята сесія  

восьмого 

скликання 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про затвердження переда-

вального акту основних засобів та інших матеріальних активів від Казан-

ківської районної ради до правонаступника Баштанської районної ради», 

передавальний акт основних засобів та інших матеріальних активів від 

Казанківської районної ради на баланс Баштанської районної ради, наданий 

комісією з реорганізації Казанківської районної ради, керуючись частиною 

другою статті 43, підпунктом 14 пункту 6-2 розділу V «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статей 104, 105, 107 Цивільного 

кодексу України, статті 17 Закону України від 15 травня 2003 року №755-IV 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань», наказом Міністерства фінансів від 17 червня 2015 ро-

ку №572 «Про затвердження типових форм для відображення бюджетними 

установами результатів інвентаризації», враховуючи з даного питання висновки 

спільного засідання усіх постійних комісій районної ради від __ березня      

2021 року №__, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити передавальний акт основних засобів та інших матеріальних 

активів з описами переданого майна за результатами інвентаризації від Казан-

ківської районної ради до правонаступника майна, активів та зобов’язань – 

Баштанської районної ради (додається). 
 

2. Прийняти основні засоби та інші матеріальні активи, відображені у 

передавальному акті у спільну власність територіальних громад міст, сіл, селищ 

Баштанського району в особі Баштанської районної ради та визначити їх 

балансоутримувачем Баштанську районну раду. 

 

 

Голова Баштанської районної ради                                      Наталія ОЛІЙНИК                                                              

 


	Проєкт
	Пшиченко В.
	Р І Ш Е Н Н Я

